Проект

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ФРУНЗЕНСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

                                            Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

______________                                                                          №_____________

О внесении изменения в распоряжение

администрации от 29.12.2020 № 984-р

1. Внести в распоряжение администрации Фрунзенского района
Санкт-Петербурга от 29.12.2020 № 984-р «О порядке определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели государственным бюджетным и автономным учреждениям Санкт-Петербурга, созданным на базе имущества, находящегося в собственности Санкт-Петербурга, в отношении которых администрация Фрунзенского района Санкт-Петербурга осуществляет функции и полномочия учредителя» (далее - распоряжение) следующее изменение:
1.1. Дополнить приложение № 2 к данному распоряжению пунктом 37 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование государственной программы
	Наименование подпрограммы
	Наименование национального проекта
	Наименование федерального проекта/регионального проекта
	Наименование целевой статьи
	Подраздел /Номер целевой статьи
	Код по БК*
	Направление расходования (цели предоставления) субсидии

	37
	Развитие образования в Санкт-Петербурге
	Обеспечение реализации государственной программы Санкт-Петербурга "Развитие образования в Санкт-Петербурге"

	Расходы на подготовку и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования
	0709  0260021090
	612  241
	Подготовка и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за главой администрации.

Главы администрации

                   К.Н.Серов
_1074430470.doc
[image: image1.png]